АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2018 № 1410                                                                                     с. Смоленское
О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» от 05.12.2018 № 86 (вх. № 6099б-02-44 от 10.12.2018 г.) о списании основных средств, руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства, согласно приложению к настоящему постановлению, находящиеся на праве оперативного управления и стоящие на балансе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Смоленская детско-юношеская спортивная школа», по причине морального устаревания, физического износа и нецелесообразности ремонта, согласно техническому заключению сервисного центра ИП Жарова В.В. (акт от 27.11.2018).
2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Смоленская детско-юношеская спортивная школа» снять с баланса основные средства, указанные в приложении настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края в срок до 26 декабря 2018 года.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава района                                                                                          Л.В.Моисеева
                                                                                                 Приложение к постановлению
Администрации Смоленского района
 ______________ № _________
	Инвентаризационный номер
	Наименование имущества
	Год выпуска/дата постановки на баланс
	Код ОКОФ
	Группа/срок полезного использования
	Стоимость имущества на 05.12.2018 г.

	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации
	Остаточная стоимость

	00000000000000000039
	Триммер Partner

	2008
	143699000

	6000,00
	6000,00
	0,00

	ИТОГО

	6000,00
	6000,00
	0,00